
患者様 ご家族 お取引先 各位 

 

やわたクリニック院長変更のお知らせ 

 

令和 2年 9月吉日 

 

医療法人メディカルフロンティア 

理事長 髙田 将司 

（公印省略） 

         

                      

秋晴の候 皆様におかれましては益々御清祥の段、心よりお慶び申し上げます。 

 

 日頃より当法人の運営にご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 

 さて、10 月 1 日より、やわたクリニック院長に木曽喜則医師を迎え、新体制での診

療となりますことをお知らせ致します。 

  

 現院長の西山弘文医師は、10月より非常勤として診療を継続致します。 

 

これまで以上に地域の在宅医療、高齢者医療に真摯に向き合い、患者様やご家族に寄

り添える医療を提供するべく、スタッフ一同努力して参る所存でございます。 

 

今後とも、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 


